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EIKSMARKA ISHOCKEYKLUBB 



BEHOVSVURDERING EIKSMARKA 

HVORFOR UTBEDRE IDRETTSPLASSEN PÅ EIKSMARKA? 

Eiksmarka er i stadig vekst med litt i overkant av 4000 mennesker. Eiksmarka har en av de 
største barneskolene i Bærum med rundt 600 barn fra 1-7 trinn og 3 store barnehager med 
til sammen rundt 170 barn i alderen fra 1-5 år som alle ligger i sentrum. Nærmeste 
idrettsarena er på Fossum der barn må krysse en fylkesvei for å komme til trening 
(forbeholdt fotball, ski og orientering) Det er på tide å investere i sosial infrastruktur før det 
er for sent og fortettingen har gått for langt. Per dags dato er det mye mere etterspørsel enn 
tilbud og verre kan det bli. En sentrumsnær idrettsplass som er tenkt på Eiksmarka gir alle på 
Eiksmarka muligheten til kortreist lek og idrett ved å gå å sykle i stedet for å kjøre bil til 
idrettsanlegget. Gange og sykling er det klart mest miljøvennlige, koster minst og gir aktive 
innbyggere med god folkehelse. 

Det bygges stadig flere boliger på Eiksmarka, hovedsakelig rundt sentrum med en økende 
fortetting. Flere familier, barn og til dels eldre øker behovet for et større idrettsareal for 
både organisert og uorganisert idrett i Sentrum av Eiksmarka. Idrettsarealet som ligger der i 
dag burde uten tvil utnyttes til sportslig formål for alle på Eiksmarka. Det har allerede 
kommet nye boliger i form av leiligheter på det nye senteret samt det planlegges for flere 
boliger ved Snaret 34-36 med 14 nye rekkehus og Bekkegrenda med 16 leiligheter og 11 
rekkehus bare i Sentrum på Eiksmarka. Det blir stadig nye sengeplasser, men ingen 
oppgradering av eksisterende eldre anlegg eller nye idrettsplasser i sentrum. Om det er 
uorganisert eller organisert idrett så trenger Eiksmarka generelt flere isbaner og 
idrettsplasser, spesielt i tilknytning til skoler og barnehager der behovet er størst 

En oppgradert isbane på vinteren med organisert idrett gjennom Eiksmarka ishockeyklubb 
kombinert med åpen idrettsplass hele året øker det sosiale blant innbyggerne på Eiksmarka 
og tilhørigheten til området. Alt fra hockey og skøyter på vinteren til allidrett og uorganisert 
idrett i og utenfor skoletid for alle Jenter og gutter i alle aldre er noe vi trenger på Eiksmarka. 
Oppgradering av hockeybanen og idrettsplassen vil være alfa og omega for nærmiljøet! 



Eiksmarka så tett opp til sosial infrastruktur, skoler og barnehager. Et fantastisk prosjekt som 
også senker kostnader så alle barn kan drive med idrett.  

FORSKJELLIGE IDRETTER PÅ 

EN OG SAMME PLASS 



EIKBANEN 

Anleggsnummer 

Reguleringsplan 

: 8379 

: 1952040 / 1952046

Området Niels Leuchs vei 52 er hos Bærum kommune definert som park og turvei. med gr/br 
(34/508) some er definert som det området der grusbanen ligger. Idrettsplassen har vært i 
bruk siden tidlig 70 tallet og har ett anleggsnummer 8379. (kulturdepartementets side over 
idrettsanlegg) Området faller inn under reguleringsplanen 1952046. Området er en del av

tomtesameie som eies av alle på Eiksmarka som har en andel i fellesarealet. Med en 

forståelse og et formål at grøntområde skal inkludere park, friluft og lek for alle på Eiksmarka 

Idrettsplassen som ligger der i dag ble tilrettelagt av Bærum kommune og oppgradert i 1971 

på vegne av Eiksmarka ishockeyklubb. Da ble banen asfaltert og uttak for vanning av bane, 

kum etc ble etablert. Idrettsplassen var da i bruk hele året med hockey og skøyter på 

vinterstid og ballspill på vår/sommerstid. Det ble satt opp vant og braker ved banen for å 

muliggjøre flere idretter ut ifra sesong. Fra 1960/70 tallet til starten av 90 tallet var det full 

aktivitet hele året frem til Klubben ble lagt ned.  

Det er et generasjonsskifte på Eiksmarka og et samfunn i forandring som gir et større behov 

for en arena der alle barna og voksene kan leke og drive med idrett uten at kostnadene skal 

bli for høye. Grusbane er avleggs, og det er på tide å oppgradere til dagens standard.  Vi på 

Eiksmarka har en gyllen mulighet til å bidra alle sammen til å forbedre infrastrukturen og 

legge til rette for et fantastisk aktivt miljø på Eiksmarka. Dette treffer midt i blinken for alle 

utfordringene vi nå ser preger dagens samfunn med dyre idretter og barn som faller utenfor. 

Oppgraderingen av idrettsplassen krever ingen inngrep i de vakre grønne områdene vi har 

på Eiksmarka. Detter er en oppgradering av nåværende grusbane og areal slik at barna har et 

bedre sted å utfolde seg  

La Eiksmarka bli en del av løsningen, et bærekraftig samfunn med 

glade, friske og aktive barn og voksene med kortreist vei til den 

lokale idrettsplassen.  



PLANTEGNING & DIMENSJONER 

Idrettsplassen som skal oppgraderes ligger på nåværende grusbane. Det blir minimalt med 

inngrep i naturen og i tomtesameiets grøntareal. Reviderte tegninger viser at tiltaket 
holder seg innenfor grusbanen. Akebakken blir ikke berørt. Hvis utvidelse av hele grusbanen 
må ballbingen flyttes ett annet sted en tomtsameiets areal.

0.75 meter

VEST 

meter



OPPGRADERING AV GRUSBANEN 

1. I første omgang så ønsker klubben å opp gradere vannuttaket/kummen som ligger 
der nå. Det ble sist utbedret på 80 tall før 

 
det ble stengt av i 2015. Vannuttaket ligger 

klart i en kum øverst til høyre ved fotballbingen, men kran/vannutak må 

oppgraderes.

2. Overvann fra slettestien og skogsområdet  skaper noen problemer når det er milde 
dager på vinteren slik at det må muligens legges drenering/overvannsrør langs siden 

av banen. Selve Gropen som går gjennom grusbanen, er utsatt for overvann grunnet 
elv/vann som renner under bakken. Det ligger ove rvannsrør gjennom friarealet 
(innløp i 2 kummer)

3. Banen blir asfaltert som den en gang var.  Aktivitetsflaten blir asfaltert opp til  og med 
Boden. Asfaltering av banen gjør det mulig for aktivitet året rundt med oppbygging 

av Bergo sports gulv.

4. Aktivitetsflaten blir bygget opp med asfalt så Bergo sportsgulv, fastmontert vant og 
netting/beskyttelse langs kortsiden. Det blir lagt opp til Basket, fotball og landhockey 
på vår/sommer med hockey og skøyter høst/vinter.

5. Boden blir bygget i motsatt ende av ballbingen i tre med garasje/sliperom, kiosk og 

lager. Utformingen blir pen, moderne og funksjonell. Kan også bygges som modul på 
leka, som er enkel å fjerne gvis tilbakeføring er ønskelig. 

Oppstart vår 2024 

FREMDRIFTSPLAN

Vann/Avløp Drenering Asfaltere Aktivitetsflate Bod/klubbhus

1 2 3 4 5



AKTIVITETSFLATE (HOCKEY/LANDHOCKEY/BASKET/FOTBALL) 

Vinter (Ishockey + skøyter) Sommer (basket + fotball/håndball) 



KLUBBHUS/BODD
Boden blir bygget på motsatt side av  ballbingen på kortsiden. Boden inneholder Lager/
garasje, sliperom, kiosk, gratis utleie bod for utlån av køller, fotball, basketball etc. 

MATERIALE 
Vi velger å bruke bærekraftig og miljøvennlig materiale som har lang levetid, og som er 
skånsomt mot miljøet med minst mulig inngrep i naturen og grøntarealene rundt 
nåværende grusbane.  

AKTIVITETSFLATE/GULV – Miljøvennlig idrettsgulv med lang levetid. Bergo 

flooring er uten mikroplast eller kjemikaler og er 100% resirkulerbart. Gulvet er 

drenerende og tåler vekt av brøytebil og islegging.  Bergo Ultimate flooring er 

det eneste utendørs sportsgulvet som innehar alle sertifikater og godkjenninger 

for alle typer idretter. Det er det mest anvendelige gulvet på markedet og passer det stort 

sett alle aktiviteter. Det blir montert opp på skolegårder, garasjer, messer, oljeplattformer, 

kjøpesenter osv.  

Dette blir en flerbruksbane som passer 

like godt til fotball, streethockey, tennis, 

basket, volleyball, innebandy, ishockey, 

bandy, rullerskøyer , landhockey, lek osv. 

Banen legges på betong eller asfalt. 



HOCKEYVANT/BASKETKURV - Helårsvant laget av aluminium, HDPE og akryl. Det blir montert hvite 

HDPE plater utvendig slik at aluminium konstruksjonen blir dekket. Sikkerhetsnettet tas ned etter 

vintersesongen for et mere åpent område under vår/sommersesongen (vantene kan også 
demonteres) Vantene blir i høyden 75-100 cm. Det blir 2 dører inn til banen og en kjøreport for 

vinterstid. Vantene blir kjøpt brukt fra andre ishockeyklubber. 4 stykker Basketkurver i justerbare 

høyde monteres vår/sommer på banen. Kurvene blir tatt inn når vinter/skøytesesongen starter



Bod/Klubbhus 

Boden blir bygget oppe på en ringmur, støpte søyler eller lekablokker. Det blir bygget i 

trekonstruksjon med furu panel som enten blir beiset i en naturlig grånet farge eller Lerk slik 

at det gråner. Dørene samt vinduskarmer blir utført i samme stil. Taket blir dekket av svarte 

takplater med sorte takrenner. Stile og utførelsen av boden gjøres slik at den blander seg 

inn i naturen og ikke stikker seg ut på noen måte fra den bebyggelsen som ligger rundt. Det 

kan klargjøres for vann og strøm.



BANEREGLER (ORGANISERT OG UORGANISERT) 



 

 

 

 

OPPSUMMERING 

Eiksmarka er et område i vekst med en stor befolkning og et økende behov for 

idrettsfasiliteter. Det er behov for å oppgradere idrettsbanen på Eiksmarka for å imøtekomme 

etterspørselen. For øyeblikket må barna krysse en trafikkert vei for å komme til nærmeste 

idrettsarena. En oppgradering av idrettsbanen vil gi alle innbyggerne på Eiksmarka muligheten 

til kortreist lek og idrett ved å gå eller sykle i stedet for å kjøre bil. 

Eiksmarka opplever en økning i antall boliger og fortetting, noe som øker behovet for et større 

idrettsareal. Det er behov for flere idrettsbaner og isflater, spesielt i nærheten av skoler og 

barnehager. En oppgradert idrettsbane vil kunne tilby organisert idrett gjennom Eiksmarka 

ishockeyklubb, samt uorganisert idrett for alle aldersgrupper. 

Idrettsbanen på Eiksmarka har behov for oppgradering til dagens standard. Dette inkluderer 

oppgradering av vannuttaket, drenering for overvann, asfaltering av banen, montering av vant 

og nett for ulike idretter, samt bygging av et klubbhus med fasiliteter som lager, sliperom, 

kiosk og garderobe. Materialvalget vil være bærekraftig og miljøvennlig for å minimere 

inngrep i naturen og grøntarealene rundt banen. 

Oppgraderingen av idrettsbanen vil skape et aktivt og sosialt miljø på Eiksmarka, samtidig som 

det gir barn og voksne et bedre sted å utfolde seg. Prosjektet tar sikte på å starte 

oppgraderingsarbeidet våren 2024. 

I tillegg til idrettsbanen planlegges det også å bygge et klubbhus på motsatt side av 

ballbingen, samt en sittegruppe (tribune) langs banen. Materialvalget vil være miljøvennlig og 

bærekraftig. 

Oppgraderingen av idrettsbanen på Eiksmarka bidra til å møte det økende behovet for 

idrettsfasiliteter i området. Det vil gi innbyggerne en kortreist og miljøvennlig mulighet for lek 

og idrett, samtidig som det skaper et sosialt og aktivt miljø på Eiksmarka. Materialvalget vil 

være bærekraftig, og oppgraderingen vil ha minimal innvirkning på naturen og grøntarealene 

rundt banen. 




